ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

В АДМИНИСТРАЦИИ ЛИСТОПАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

№ 3

  «26»  августа  2015г.
На заседании комиссии присутствуют:

	 Сухочев Владимир Алексеевич
	 -
	 глава администрации  Листопадовского сельского   поселения Грибановского муниципального района, председатель комиссии

	 Тарасова Татьяна Александровна
	-
	 заместитель председателя;

	 Саватеева Мария Николаевна
	-
	 секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	 Ширинкина Валентина Николаевна
	-
	Военно-учетный работник администрации  Листопадовского  сельского поселения

	 Ширинкина Ольга Викторовна
	-
	Директор МКУК  «ЦДИ Листопадовского  сельского поселения »

	 Шаталов Алексей Викторович
	-
	Депутат Совета народных депутатов  Листопадовского сельского поселения

	 Сухочева Оксана Александровна
	-
	Депутат Совета народных депутатов  Листопадовского  сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1. Соблюдение / несоблюдение служебного поведения и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.

Информация  Тарасовой Т.А.– заместителя председателя комиссии.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ:   Тарасову Т.А. – заместителя председателя комиссии, который  сообщил,      что обращений юридических и физических лиц на предмет несоблюдения служебного поведения муниципальными служащими и руководителями муниципальных учреждений  Листопадовского сельского поселения не поступало. В  администрации  Листопадовского сельского поселения и муниципальных учреждениях конфликта интересов не было зафиксировано за второй квартал 2015 года.
 Голосовали:

«За» - 7,

«Против» - нет,

«Воздержались» - нет.
 Председатель комиссии

Секретарь комиссии